
 

 

Uchwała Nr III/20/2006 

Rady Gminy  

Leśna Podlaska 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 
ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858)  Rada Gminy 
Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na terenie Gminy Leśna Podlaska, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz sołectwach.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 Ewa Kulińska   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do uchwały 
Nr III/20/2006 Rady Gminy 
Leśna Podlaska  z dnia 28 
grudnia 2006 r. 

 
Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
obowiązujące na terenie Gminy Leśna Podlaska.  
 

LP Rodzaj Cena 1 m3 (brutto)  

1 
 
Woda 
 

2,01 zł 

2 
 
Ścieki 
 

2,81 zł 

3 

Ścieki gospodarcze dla 
indywidualnych właścicieli 
gospodarstw domowych z terenu 
gminy Leśna Podlaska 

3,30 zł 

4 

Ścieki gospodarcze dowożone przez 
indywidualnych właścicieli 
gospodarstw domowych spoza 
terenu gminy Leśna Podlaska 

5,94 zł 

5 

Ścieki dowożone przez zakłady 
przemysłowe, spółki, spółdzielnie, 
osoby prawne oraz osoby 
prowadzące działalność 
gospodarczą na terenie gminy Leśna 
Podlaska 

 5,94 zł 

6 
Stała miesięczna opłata 
abonamentowa za dostarczaną wodę 

1,00 zł 

7 
Stała miesięczna opłata 
abonamentowa za przyjmowane 
ścieki  

1,00 zł 


